
Uchwała Nr 2519/318/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

października 2006 r.

Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-31

Numer uchwały 2519/318/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki

zdrowotnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach

opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 77/250/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2006 r. w sprawie udzielenia

dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, zmienianej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego

Nr 382/258/06

z dnia 21 lutego 2006 r., Nr 693/270/06 z dnia 04 kwietnia 2006 r., Nr 882/279/06 z dnia 09 maja 2006 r., Nr 1154/285/06 z dnia

06 czerwca 2006 r., Nr 1223/286/06. z dnia 13 czerwca 2006 r., , Nr 1224/286/06 z dnia 13 czerwca 2006 r., Nr 1343/289/2006 z

dnia 27 czerwca 2006 r., Nr 1673/298/06 z dnia 01 sierpnia 2006 r., Nr1822/301/2006 z dnia 22 sierpnia

2006 r., Nr 2056/307/06 z dnia 19 września 2006 r. i Nr 2060/307/06 z dnia 19 września

2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) poz. 9 i 23 w tabeli „Zadania inwestycyjne jednoroczne” otrzymują następujące brzmienie:

9.
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Radomiu, ul.

Aleksandrowicza 5
851 85111 6220

710

000

zakup sprzętu i

aparatury medycznej

23.
Szpital Kolejowy im. Wł. Roeflera w Pruszkowie, ul.

Warsztatowa 1
851 85111 6220

4

100

000

zakup tomografu

komputerowego

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka, do

podpisania aneksów do umów Nr 14/20/ZP.I/D/06 zawartej w dniu 22 marca 2006 r., Nr 26/33/ZP.I/D/06 zawartej w dniu 02

lutego 2006 r. uwzględniających zmiany wynikające z uregulowania zawartego w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Wojewó

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


